

# プライバシーポリシー 一部改訂のお知らせ

2021年11月9日（火）より以下のとおり、プライバシーポリシーを一部改訂させていただきますので、ご案内申し上げます。※赤字部分が改定となった箇所です。

プライバシーポリシー新旧対照表

改訂箇所のみ抜粋

現行条文	改定
プライバシーポリシー	プライバシーポリシー
個人情報の利用目的	個人情報の利用目的
<b>1. 収集する個人情報</b>	<b>1. 収集する個人情報</b>
当社は一般に公開された情報を除き、お客さまのご了解なく第三者からお客さまの個人情報を収集、利用することはございません。当社が収集する個人情報は以下の通りです。 (1)クレジットカード、各種目的ローン、保険等、所定の申込書等にご記入いただいた情報 (2)お客さまとのご契約に定めた範囲で当社へ届け出、通知された情報 (3)カードのご利用やご決済（WAON等の電子マネーのチャージ、其他のご利用状況を含みます。）、お電話等によるお問い合わせなど、当社とのお取引により生じた情報 (4)個人信用情報機関から得た情報 (5)官報や電話帳等一般に公開されている情報 (6)与信判断及び与信後の管理のためあるいは本人確認のため、当社が必要と認めた場合はお客さまの住民票等を当社が取得し、利用することにより得た情報 (7)「犯罪による収益の移転防止に関する法律」に基づいて、お客さまの運転免許証、パスポート等によって本人確認を行った際に収集した情報 (8)当社サービス等のご利用に伴い、Cookie等（ウェブビーコンや其他技術を使用して取得したアクセス情報など）を通じ、当社が自動的に取得した情報	当社は一般に公開された情報を除き、お客さまのご了解なく第三者からお客さまの個人情報を収集、利用することはございません。当社が収集する個人情報は以下の通りです。 (1)クレジットカード、各種目的ローン、保険等、所定の申込書等にご記入いただいた情報 (2)お客さまとのご契約に定めた範囲で当社へ届け出、通知された情報 (3)カードのご利用やご決済（WAON等の電子マネーのチャージ、其他のご利用状況を含みます。）、お電話等によるお問い合わせなど、当社とのお取引により生じた情報 (4)個人信用情報機関から得た情報 (5)官報や電話帳等一般に公開されている情報 (6)与信判断及び与信後の管理のためあるいは本人確認のため、当社が必要と認めた場合はお客さまの住民票等を当社が取得し、利用することにより得た情報 (7)「犯罪による収益の移転防止に関する法律」に基づいて、お客さまの運転免許証、パスポート等によって本人確認を行った際に収集した情報 (8)当社サービス等のご利用に伴い、Cookie等（ウェブビーコンや其他技術を使用して取得したアクセス情報など）を通じ、当社が自動的に取得した情報 <b>(9) 当社が提供するアプリケーションソフトのご利用に伴い、アプリケーションソフトを通じ、計測する位置情報</b>